Aushubkiibel 1000 |

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Eigengewicht (kg)
Lange (mm)

Hohe (mm)

Breite (mm)

Inhalt (1)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

1044.12

Florian Eichinger
210

1885

650

1350

1000

1885

1350

650

210
KRAMK-AK1000

+ Zum Transport von Schiittgut

+ Mit Biigel, Kette und Sicherheitshaken zur selbststandigen
Entleerung der Mulde ohne zweiten Mann

+ Nach den arbeitssicherheitstechnischen Bestimmungen der
Berufsgenossenschaft gebaut



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KRAMK-AK1000

Aushubkiibel 1000 |

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Aushubkiibel 500 | von Florian Eichinger




Aushubkiibel 1000 |

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KRAMK-AK1000

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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